
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА  

Општинска управа 

 Одсек за просторно планирање , 

урбанизам и обједињену процедуру  

 Број предмета: ROP-ZRA-10328-CPI-4/2025 

 Заводни број: 351-2180/2025 

 Датум:25.8. 2025год . 

 Ж и т о р а ђ а 
 

Општинска управа општине Житорађа, Служба за инспекцијске, грађевинско –комуналне 

послове урбанизма и обједињене процедуре,решавајући по захтеву  Велимира Митровића из 

Бадњевца  ,поднет преко пуномоћника, Јовице Јанковића ПР Архитектонски студио 

„Архавелплус“Ниш,Златиборска 4,Ниш, за издавање  грађевинске дозволе за изградњу 

стамбеног објекта ,  на основу члана  18. Правилника о поступку спровођења обједињене 

процедуре електронским путем („Сл. гл. РС“ ., бр. 96/23)  и чл.101.Закона о општем 

управном поступку („Сл.гласник  РС“број 18/2016) доноси: 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
Одбацује се захтев за издавање грађевинске за  изградњу стамбеног објекта на кат 

парцелама бр.1233,1232/2,1232/1 КО Бадњевац у Бадњевцу,инвеститора, Велимира 

Митровића из Бадњевца ,који је поднет од стране пуномоћника, Јовице Јанковића ПР 

Архитектонски студио „Архавелплус“Ниш,Златиборска 4,Ниш, због формалних разлога: 

 

-уз захтев није пиложен доказ о уплати републичке административне таксе и таксе за 

ЦЕОП 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 
Овој служби је дана25. 8.2025год. поднет захтев инвеститора Велимира Митровића из 

Бадњевца  ,за изградњу стамбеног објекта на кат парцелама бр. 1233,1232/2,1232/1 КО 

Бадњевац у Бадњевцу,захтев заведен подбројем ROP-ZRA-10328- CPI-4/2025,интерни 

заводни број 351-2180/2025. 
 
Захтев је поднет од стране пуномоћника Јовице Јанковића ПР Архитектонски студио 

„Архавелплус“Ниш,Златиборска 4,Ниш. 

Уз захтев је поднето : 

-Пројекат за грађевинску дозволу  

-Извод из пројекта за грађевинску дозволу 

-Елаборат енергетске ефикасности 

-Катстарско топографски план 

-Пуномоћје 

-решење о накнади за промену намене земљишта 

Како је у поступку утврђено да у конкретном случају,нису испуњени сви услови за 

даље поступање по захтеву , овај орган је на основу својих овлашћења Правилника о 

спровођењу обједињене процедуре ,одлучио као у диспозитиву.  

Дпнети  Закључак  прпизвпдиће правнп дејствп укпликп ппднпсилац захтева у рпку пд 30дана 

пд дана пбјављиваоа на интернет страници ппштинске управе Општине Житпрађа,не ппднесе 

усаглашен захтев. 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се изјавити приговор 

општинском већу општине Житорађа,у року од 3 дана од дана достављања, преко овог 



одељења , односно преко портала https://ceop.apr.gov.rs/eregistrationportal/ таксирана са 

150 дин.општинске административне таксе. 

 

Закључак се дпставља: 

Ппднпсипцу захтева,архиви и пбјављује се на званичнпј интернет страници ппштине 

Житпрађа. 
 

 

 

Рукпвпдилац Одељеоа  

Сампстални саветник  

Дипл.инж.гра. Снежана Петрпвић 

 


